[image: image1.jpg]»wosas
2777

Java

lt 1| “" "'"I

“Mlh\ =
S m_a,

Муниципальное образование Свирицкое сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

                                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 08 февраля 2018 года  №  23

Об определении рабочих  мест для осужденных  к  обязательным  работам на 2018 год  на территории муниципального образования Свирицкого сельское поселение
 В соответствии с действующим законодательством, руководствуясь частью 1 статьями 49  Уголовного кодекса Российской Федерации и частью 1 статьи 25 Уголовно – исполнительного  Кодекса Российской Федерации, с целью исполнения судебных приговоров в отношении осужденных к наказанию, не связанному с лишением свободы в виде обязательных работ, в целях создания условий для исполнения наказаний, не связанных с изоляцией осужденных от общества

                                    п о с т а н о в л я ю :
1. Определить на 2018 год осужденным к обязательным работам, места отбывания и виды обязательных работ  на территории муниципального образования Свирицкое сельское поселение по согласованию с ФКУ УИИ УФСИН РФ по Санкт – Петербургу и Ленинградской области в Волховском районе согласно приложения №1 .

2. Определить на 2018 год осужденным к обязательным работам, имеющим ограничения к труду, инвалидам, имеющим основное место работы, места отбывания и виды обязательных работ на территории муниципального образования Свирицкое сельское поселение по согласованию с ФКУ УИИ УФСИН РФ по Санкт – Петербургу и Ленинградской области в Волховском районе согласно приложения №2 .

3. Руководителям организаций, включенных в перечень, осуществлять контроль за выполнением осужденными к обязательным работам определенных для них работ и уведомлять ФКУ УИИ УФСИН РФ по Санкт -Петербургу и Ленинградской области в Волховском районе об уклонении осужденных от отбывания наказания.

         4. Постановление №10 от 10.02.2016г. «Об определении рабочих  мест для осужденных  к  обязательным  работам на 2016 год  на территории муниципального образования Свирицкое сельское поселение» считать утратившим силу.

5. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации – газете «Волховские Огни» и на официальном сайте администрации в сети Интернет.

4. Настоящее постановление  вступает в законную силу с момента его подписания.

5. Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  администрации

МО Свирицкое сельское поселение                                         В.И.Лиходеев

Согласовано:

Начальник ФКУ УИИ УФСИН РФ

по Санкт-Петербургу и

Ленинградской области

в Волховском районе                                                                      Н.И. Головкина

УТВЕРЖДЕНО

                                                        постановлением главы администрации

                                                        МО Свирицкое сельское поселение

                                                        от  08.02.2018  года № 23
                                                                           ( приложение № 1)

Перечень объектов,

определенных для отбывания обязательных работ для осужденных на 2018 год на территории муниципального образования Свирицкое сельское поселение

	№

пп
	Наименование

объекта
	Фактический

адрес
	Юридический

адрес
	ФИО руководителя,

телефон/факс
	График работы
	Количество рабочих мест
	Характер, вид работ
	Требования к проф.подготовке

	1.
	Администрация МО Свирицкое сельское поселение

	187469, Ленинградская область, Волховский район, пос. Свирица, ул. Новая Свирица, дом 38
	187469,

Ленинградская область, Волховский район, пос. Свирица, ул. Новая Свирица, дом 38
	Глава администрации
Лиходеев Владимир Иванович

Тел.:

(8 813 63)44-225
	Рабочие дни: Понедельник – пятница с 09.00 до 17.00, обед с 13.00 до 14.00  Суббота, воскресенье - выходной
	1
	1. Уборка придомовых территорий.
 2. Ликвидация несанкционированной свалки.
3. Другие направления трудовой деятельности, не требующие специальной подготовки и квалификации работников.

	Не требуется

	2.
	МБУК
«Свирицкий СДК»
	187469, Ленинградская область, Волховский район, пос. Свирица, ул. Новая Свирица, дом 34
	187469, Ленинградская область, Волховский район, пос. Свирица, ул. Новая Свирица, дом 34
	Директор

Белова Нина Сергеевна
Тел.:

(8 813 63)44-227
	Рабочие дни: Понедельник-

пятница
с 9.00 до 17.00

обед с 13.00 до 14.00

Суббота, воскресенье - Выходной
	1
	1.Уборка территории .

	Не требуется

                                                                                                                                                                                                                       УТВЕРЖДЕНО

                                                        постановлением главы администрации

                                                        МО Усадищенское сельское поселение

                                                        от  08 .02.2018 года № 23
                                                                           ( приложение № 2)

Перечень объектов,

определенных для отбывания обязательных работ для осужденных, имеющих ограничения к труду, инвалидам   на 2018 год на территории муниципального образования
 Свирицкое сельское поселение
	№

пп
	Наименование

объекта
	Фактический

адрес
	Юридический

адрес
	ФИО руководителя,

телефон/факс
	График работы
	Количество рабочих мест
	Характер, вид работ
	Требования к проф.подготовке

	1.
	Администрация МО Свирицкое сельское поселение

	187469, Ленинградская область, Волховский район, пос. Свирица, ул. Новая Свирица, дом 38
	187469, Ленинградская область, Волховский район, пос. Свирица, ул. Новая Свирица, дом 38
	Глава администрации
Лиходеев Владимир Иванович

Тел.:

(8 813 63)44-225
	Рабочие дни: Понедельник – пятница с 09.00 до 17.00, обед с 13.00 до 14.00  Суббота, воскресенье - выходной
	-
	1. Уборка придомовых территорий.
 2. Ликвидация несанкционированной свалки.
3. Другие направления трудовой деятельности, не требующие специальной подготовки и квалификации работников.

	Не требуется

	2.
	МБУК
«Свирицкий СДК»
	187469, Ленинградская область, Волховский район, пос. Свирица, ул. Новая Свирица, дом 34
	187469, Ленинградская область, Волховский район, пос. Свирица, ул. Новая Свирица, дом 34
	Директор

Белова Нина Сергеевна

Тел.:

(8 813 63)44-227
	Рабочие дни: Понедельник – пятница с 09.00 до 17.00, обед с 13.00 до 14.00  Суббота, воскресенье - выходной
	-
	1.Уборка территории.

	Не требуется